ARISTOTELIS DE HISTORIA ANIMALIUM LIBER
TERTIUS INTERPRETE
THEODORO

DE CETERIS INTER
IORIBVS

partibus quotnam aut quales sint et
quas inter se habeant diffe-
rentias: dictum iam est. Re-
stat ut de his que ad ge-
nerationem ministrant dissecemus. Ergo
et feminis omnibus intus conditæ huius
maribus autem multiplex differentia eua-
riant. Nam inter animalia sanguinei ge-
neris alii testes nulli omnino sunt. Alii
sunt quidem: sed intus et ijs que intus continet
aut lumbis adherent: ceteri sedem re-
num: aut alio crediti sunt: alii foris depen-
dent: quibus genitale aut alio annexum sus-
tinetur: aut de missum pendet cum testi-
bus. nec uero modo eodem ad alium omni-
bus continetur. Sed aliter ijs qui ex aduerso
nascuntur. Aliter his qui ex ^{retro} aduerso. pisium igitur
nulli sunt testes: nec ceteris quibus branchie
neque ulli serpentum: nulli denique quod pedibus
careat: nisi intra se formare animal possit.
Quibus testes dati omnibus sunt: non tamen
qui foris pendeant: sed qui intus adherent:
lumbis: quomodo quadrupedibus quæ ouiparis
habentur ut lacerto testudini crocodilo et
inter cetera que animal generant herinaceo. que
autem intus continent ijs ad alium reuertuntur:
ut delphino ex hijs que pedibus uacant: ut
Elephanto: ex ijs que quadrupedes uicariæ sunt.

De membris gen

Quibus animalibus no

herinaceus ouip
intus her

De testibus del

SERENDIPIA BG/GFM 10 (3)

CUADERNO 3

Página	Fecha	Descripción	Palabras clave	Tamaño	Soporte, técnica	Dónde
1						
1	10,V, 1965	Tarjeta postal desde Gijón con franqueo de 60 cms. dirigida a Chelo Carrillo	Correspondencia	15 x 9,5	Fotografía	
2	1,V,1964	Tarjeta postal desde Fátima escrita pero sin franqueo	Correspondencia	15 x 10	Fotografía	BG/77102
2						
1	1819	Carta dirigida a Josef ¿Mintogi? Por Miguel Panadero	Correspondencia	Fol.	Papel, Ms.	BG/T826
3						
1	1849	Carta del obispo de Zamora a Pascual Sánchez, teólogo en la U. de Salamanca	Correspondencia Sánchez, Pascual (teólogo)	Expositor	Papel, Ms.	BG/19479
4						
1	s. XVII	Carta de Dña. Petronila Ramírez de Prado a su hermano Lorenzo	Correspondencia Ramírez de Prado, Lorenzo	Folio doblado	Papel, Ms.	Ms. 2197
5						
1	XIX	Carta inacabada a los padres	Correspondencia	Fol.	Papel, Ms.	Ms. 2094
6						
1	17,I, 1955	Saluda del Jefe del Frente de Juventudes del Distrito Universitario al Gobernador Civil sobre sesiones del cine-club del SEU	Correspondencia Salamanca. Vida cultural, social y política	Cuartilla	Papel, Imp. y mecanogr.	Rev 537 (1)
7						
1	9,IX,1815	<i>Carta desde Madrid. 9 septiembre, 1815</i>	Correspondencia	Expositor	Papel, ms.	
8